
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/333/23 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym 
„Maluszek” w Łukowicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Łukowica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „Maluszek” w Łukowicy (zwanym 
dalej: „Żłobek”) w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony czas opieki nad dzieckiem ponad 10 godzin w Żłobku 
w wysokości 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. W przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania Żłobka z przyczyn zewnętrznych, niezależnych od 
rodziców/opiekunów dziecka opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do 
liczby dni kalendarzowych w danym miesiącu, w których Żłobek nie świadczył usług, nie więcej jednak niż 
o 50%. 

4. Za miesiąc przerwy wakacyjnej w pracy Żłobka ustalanej corocznie przez dyrektora Żłobka, opłata 
wynosi 50% kwoty o której mowa § 1 ust. 1. 

§ 2. Ustala się opłatę za: 

1) całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku, w wysokości 15 zł (słownie: piętnaście złotych) dziennie, 
w tym: śniadanie – 4 zł, obiad – 8 zł i podwieczorek – 3 zł, 

2) wyżywienie dziecka przebywającego w Żłobku do godziny 14.00 w wysokości 12,00 zł (słownie: 
dwanaście złotych) dziennie, w tym: śniadanie – 4 zł i obiad – 8 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/235/22 Rady Gminy Łukowica z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym „Maluszek” w Łukowicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Klaudia Janik-Wojtanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6754


	UCHWAŁA NR XXXIX/333/23 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-17T12:43:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




